

**Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O","M","N",
blocului administrativ si a
grupului sanitar din blocul "O"
a bazei auto a Cancelariei de Stat
din str. Bucuriei, 18/2, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 2-1-3
На внутренний водопровод

Valoarea de deviz 10 827,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari santehnice				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 d=20	m	10,000	42,51 19,03	425,12 190,28
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 d=15	m	40,000	35,50 19,03	1 419,89 761,11
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	50,000	9,23 9,23	461,28 461,28
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	50,000	2,88 2,88	144,15 144,15
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб d=20	m	10,000	31,79 24,22	317,87 242,17

1	2	3	4	5	6	7
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб д=15	m	40,000	30,71 24,22	1 228,25 968,69
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль д=15	buc	10,000	66,04 13,26	660,42 132,62
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль д=20	buc	2,000	74,16 13,26	148,32 26,52
9	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" " Поливочный кран д=15	buc	2,000	852,79 213,34	1 705,58 426,68
10	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Врезка	buc	4,000	62,11 53,05	248,43 212,19
		Total Lucrari santehnice Inclusiv salariu				6 759,31 3 565,69
		2. Demontare				
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" Трубы д=15-25	m	25,000	17,30 17,30	432,45 432,45
		Total Demontare Inclusiv salariu				432,45 432,45

		Cheltuieli directe	lei	7 191,76
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	899,58
		Transportarea materialelor	3,00 %	95,40
		Total	100,00 +	8 186,74
		Cheltuieli de regie	7,00 %	573,07
		Total	100,00 +	8 759,81
		Beneficiu de deviz	3,00 %	262,79
		Total	100,00 +	9 022,60
		TVA	20,00 %	1 804,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 827,12 3 998,14

**Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O","M","N",
blocului administrativ si a
grupului sanitar din blocul "O"
a bazei auto a Cancelariei de Stat
din str. Bucuriei, 18/2, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Oferta de resurse № 2-1-3
На внутренний водопровод

Valoarea de deviz 10 827,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,660	57,66	2 575,09
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,680	57,66	1 423,05
		Total manopera				3 998,14

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,000	12,00	12,00
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,320	21,00	6,72
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,720	21,00	15,12
4.	2521216717050p p15	Teava din material plastic PP PN20 d=15	m	40,800	12,00	489,60
5.	2521216717050p p20	Teava din material plastic PP PN20 d=20	m	10,200	18,00	183,60
6.	25231567194001 5	Mufa din material plastic 15	buc	2,800	3,00	8,40
7.	25231567194002 0	Mufa din material plastic 20	buc	0,700	3,50	2,45
8.	25231567194301 5	Cot din material plastic 15	buc	3,200	3,00	9,60
9.	25231567194302 0	Cot din material plastic 20	buc	0,800	3,50	2,80
10.	25231567194501 5	Teu din material plastic 15	buc	28,400	4,00	113,60
11.	25231567194502 0	Teu din material plastic 20	buc	7,100	5,00	35,50
12.	25231567194601 5	Reductie din material plastic 15	buc	4,400	4,00	17,60
13.	25231567194602 0	Reductie din material plastic 20	buc	1,100	5,00	5,50
14.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	32,00	6,40
15.	2875117324259p	Hidrant de gradina " Поливочный кран d=15	buc	2,030	110,00	223,30
16.	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	2,030	520,00	1 055,60
17.	2913124503150v 15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe Вентиль d=15	buc	10,150	52,00	527,80
18.	2913124503150v 20	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe Вентиль d=20	buc	2,030	60,00	121,80
19.	3220137315778	Decapant	kg	0,300	25,00	7,50
20.	33205173522315	Termoizolatie conducte d-15	m	43,260	6,00	259,56
21.	33205173522320	Termoizolatie conducte d-20	m	10,815	7,00	75,70
		Total materiale de construcții				3 180,15

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,095	5,00	5,47
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,600	5,00	8,00
		Total utilaje de construcții				13,47

Cheltuieli directe	lei	7 191,76
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	899,58
Transportarea materialelor	3,00 %	95,40
Total	100,00 +	8 186,74
Cheltuieli de regie	7,00 %	573,07
Total	100,00 +	8 759,81
Beneficiu de deviz	3,00 %	262,79
Total	100,00 +	9 022,60
TVA	20,00 %	1 804,52

Total deviz:

10 827,12

**Obiect Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O", "M", "N", blocului administrativ
si a grupului sanitar din blocul "O" a bazei auto
a Cancelariei de Stat din str. Bucuriei, 18/2,
mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări santehnice				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 d=20	m			42,51 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2521216717050pp20	Teava din material plastic PP PN20 d=20	m	1,0200	18,00	18,36
	252315671943020	Cot din material plastic 20	buc	0,0800	3,50	0,28
	252315671945020	Teu din material plastic 20	buc	0,7100	5,00	3,55
	252315671940020	Mufa din material plastic 20	buc	0,0700	3,50	0,24
	252315671946020	Reductie din material plastic 20	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,11
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Труба ПП PN20 d=15	m			35,50 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2521216717050pp15	Teava din material plastic PP PN20 d=15	m	1,0200	12,00	12,24
	252315671943015	Cot din material plastic 15	buc	0,0800	3,00	0,24
	252315671945015	Teu din material plastic 15	buc	0,7100	4,00	2,84
	252315671940015	Mufa din material plastic 15	buc	0,0700	3,00	0,21
	252315671946015	Reductie din material plastic 15	buc	0,1100	4,00	0,44
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,11
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,23 9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,88
5	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб d=20	m			31,79 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	33205173522320	Termoizolatie conducte d-20	m	1,0300	7,00	7,57
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция труб d=15	m			30,71 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	33205173522315	Termoizolatie conducte d-15	m	1,0300	6,00	6,49
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль d=15	buc			66,04 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2913124503150v1	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	52,00	52,78

1	2	3	4	5	6	7
	5	Вентиль д=15				
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Вентиль д=20	buc			74,16 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2913124503150v20	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe Вентиль д=20	buc	1,0000	60,00	60,90
9	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/2" - 1" " Поливочный кран д=15	buc			852,79 213,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	57,66	213,34
	2875117324259p	Hidrant de gradina " Поливочный кран д=15	buc	1,0000	110,00	111,65
	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	1,0000	520,00	527,80
10	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 Врезка	buc			62,11 53,05
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9200	57,66	53,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	21,00	1,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	21,00	3,78
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	32,00	1,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	5,00	2,00
		2. Demontare				
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" Трубы д=15-25	m			17,30 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30